
 

Kłomnice, dnia 2020-08-12 

IZI-IZ.271.7.2020 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego IZI-IZ.271.7.2020 pod nazwą: 

”Zakup, dostawa i montaż urządzeń zabawowych na place zabaw na terenie Gminy 

Kłomnice.” 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji 

zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

 

SIMBA s.c. M. Ćwirzeń W. Gęsicki 

ul. Zimna 15 

20-204 Lublin 
 

Uzasadnienie wyboru: Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 91 ust. 1 

ustawy Prawo zamówień publicznych, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

Specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów 

zgodnie ze wzorami opisanymi w Specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  

  

W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty: 
 

Lp. Nazwa firmy Adres Liczba 

punktów 

wg 

kryterium 

cena 

Liczba 

punktów 

wg 

kryterium 

okres 

udzielonej 

gwarancji 

Łączna 

liczba 

punktów 

1 ATUT Tomasz Skiba 
ul. Leśmiana 5 

62-050 Mosina 
37,60 40 77,6 

2 

Zakład Kształtowania 

Terenów Zielonych DOL-EK 

Kazimierz Doleciński 

ul. Sióstr Służebniczek 

17 

33-100 Tarnów 

32,08 40 72,08 

3 CROQUET Sp.z o.o 

Szczodre 

ul. Trzebnicka 81 

55-095 Mirków 

39,13 40 79,13 

4 
SIMBA s.c. 

 M. Ćwirzeń  W. Gęsicki 

ul. Zimna 15 

20-204 Lublin 
60,00 40 100,00 

5 FIOR Sp.zo.o 
ul. Odkrywców 1-3/5 

53-212 Wrocław 
27,32 40 67,32 

6 MAGIC GARDEN Sp.zo.o 
ul. Wyszyńskiego 60a 

88-170 Pakość 
52,73 40 92,73 

 

 

Wójt Gminy Kłomnice – P. Piotr Juszczyk 


